*Literature East and West*, vol. 15, no.4 (1971): 601-615.
- Berckman, Edward M. "Brecht's Quarrel with God: From Anti-Theodicy to Eschatology". *Comparative Drama*, (1976): 131-134.
- Brecht, Bertholt. *Life of Galileo*. Translated by Abdol-Rahim Ahmadi, Tehran: Niloofar Publications, 1378/1999.
- . *Thoughts of Me-Ti*. Translated by Bahram Habibi, Tehran, Aghah Publication, 1354/1975.

- . *Man Equals Man*, Translated by Amin Moayed, Tehran: Roz Publication, 1351/1972.
- . *He Who Says No, He Who Says Yes and Three Other Plays*. Translated by Mostafa Rahimi, Tehran: Rose Publication, 1351/1972.
- . *The Caucasian Chalk Circle*. Translated by Amin Moayed, Tehran, Rose Publication, 1351/1972.
- . *The Good Woman of Setzuan*. Translated by Farideh Lashaie, Tehran: Havaneh Publication, 1347/1968.
- Direen, W. J. "The Influence of Japanese Noh, Balinese, and the Katakali on Four 20th Century Western Playwrights". *University of Canterbury*, (1982): 38.
- Eubanks, Kevin. "The Discourse of Brecht's Der Jasager". *Twentieth Century Literature* published by Duke University Press, vol.43, no.

26 (Spring and Summer 1400): 216-243.
- Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, no. 22. (Autumn and Winter 1396): 409-426.
- Rogers, Nativida Crame. *Classical Forms of Theatre in Asia*. Translated by Majid Sarsangi, Tehran: Afraz Publication, 1394/2015.
- Taylor, Richard, *The Drama of W.B. Yeats: Irish Myth and the Japanese No*. London: Yale Univerity Press, 1976.
- Tian, Min, *The Use of Asian Theatre for Modern Western Theatre*. Iowa: Palgrave Press, 2018.

Waley, Arthur. *The Noh Plays of Japan*. North Clarendon, USA: Tuttle Publication, 1976.